Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +38 (323.643020
Azienda Sanilaria Locale g-mail: protocalic@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

dei Verbano Cusio (0550fa

\ !“i S §... %;@ @ Sede legale  Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

P 1./Ced Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
{Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. 641 "8 del 27 GIUGNO 2m8

O

G | AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE PER
G TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 POSTO DI

E DIRIGENTE MEDICO MEDICINA E CHIRURGIA

T D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA

T PRESA D'ATTO DISERZIONE

0O

L'anno  duemiladiciotto il giorno

del mesedi__ GIUGNG in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

WWW regione. pismonte. it/sanitd Pagina Pdis



ﬁ&u Sﬁ % ‘&*ﬁ@;@n Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. - Tel. +38 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Azienda Sawitaria Locale e-mail: profocollo@pec.asiveo.it - www aslveo.it

del Yarbana Cysio 0ssols

£.1/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell’atto . 1l responsabile del procedimento

Sig: COLL@CCHIA §tefania i & Sig/Dr.ssa
&megna, I

; ione Personale e Formazione
Dr Sala CEauci\sa
o ;
Omegna. i L % “}_(U\i\ s <Ot
“~J

Omegna, i 18 Giugno 2018

Il Direttore delia

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
& PIEMONTE

wivw . regione. piemonte. it/sanita Pagina 2di5




é&mgx E,. ’%ﬁa@w@u Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

» o Tel. +30 (1323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
Azienda Saritaria [ocale e-mail: protocolio@pec.asiveo i - www.aslveo it
det Verbano Cusio Ossola

P LICod Fisc. 00834880033

1. DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Preso atto che con deliberazione n. 465 del 10.05.2018 era stato emesso  awviso
di mobilita interaziendale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 Posto di Dirigente
Medico di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e D’Urgenza riservato ai dipendenti del SSN
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato inquadrati nella predetta qualifica del ruolo
Sanitario presso Aziende ed Enti del S.S.N.

Verificato che entro i termini di scadenza del succitato bando, previsti per il giorno
11/06/2018, non sono pervenute domande di partecipazione, il bando in questione e da
considerarsi deserto

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrative e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

REGIONE
PIEMONTE

www regionc.piemonie.ivsanitd Pagina 3dis



4 &‘ﬂhgu éw " %‘gjxﬁgﬁﬁ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. [ Tel, +39 (3323,5411 0324 4911 fax +38 0323.643020
Azignda Sacitaria Locale e-mait; protocolle@pec.asivea.it - www.asiveo.it
del Verbano Cusic Ossola

P.1./Cod.Fisc. 00634880032

DELIBERA

1°)  Di_prendere atto che entro i termini di scadenza del bando di avviso di mobilita
interaziendale per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 Posto di Dirigente Medico
di Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza riservato ai dipendenti del SSN
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato inquadrati nelia predetta qualifica del
ruoto Sanitario presso Aziende ed Enti def S.S.N, emesso con deliberazione n. 465
del 10/05/2018, non sono pervenute domande di partecipazione e pertanto il bando

di che trattasi viene considerato deserto.
‘ N
n/laé/%m

9
Omegna, li & ? ggiﬁ@ 2%3@ IL DI
Dr. Ahgelo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREV@.L
Dr.ssa Anna Ceria FIRMA %

DATA w/ 5// é}/ 20/%

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVW4
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA

oaTA___ £ g:/ > 6/ 20‘5&

& PIEMONTE

www, regione.piemonte.il/sanita Pagina 4dis




\ gﬁs Su i B vi.@n@s Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

» s Fel +39 0323 5414 9324.4911 fax +39 0323.643020
Arienga Squifarig Localg e-mall: protocolio@pec.ashvco.it - www.asiveo.it

del Yerbano Cusio Ossola

£.1./Cod Fisc. 00634830033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto &€ stata posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno é%{:gﬁ% ViiN per 15 giomi
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

% PIEMONTE

www.regione.piemonte. it’sanita Pagina 5di5




